מספר פנימי:

הכנסת העשרים וארבע

יזמות: חברי הכנסת

//פ

הצעת חוק למאבק באלימות שוטרים, התשפ"ב-2022

תיקון חוק המשטרה
אחרי סעיף 5 לחוק המשטרה, תשס"ו-2006 (להלן – חוק המשטרה), יבוא: (1)
5א. שוטר יועמד לדין משמעתי אם הייתה תשתית ראייתית כי ביצע עבירה לפי פרטים 13 ו-19(א) לתוספת הראשונה.
פריט 19(ב) לתוספת הראשונה לחוק המשטרה – בטל. (2)

דברי הסבר

מכון זולת מציע לתקן את חוק המשטרה, תשס"ו-2006 כך שיכלול חובת העמדה לדין משמעתי כאשר בוצעה הפרה של הנחיות פתיחה באש, שימוש באמצעים לפיזור הפגנות והפעלת כוח שלא כדין.

כיום כבר מוגדרות בתוספת הראשונה לחוק המשטרה עבירות משמעטיות אשר רלוונטיות למקרים של הפרת הנחיות פתיחה באש, שימוש באמצעים לפיזור הפגנות והפעלת כוח שלא כדין, בהוראות פרטים 13 ו-19(א).